令和２年４月７日

新２・３年生のみなさん、保護者の皆様

大阪府立港南造形高等学校

校 長  仲 谷  浩

新２・３年生「登校日」の中止について

本日、大阪府に、法律に基づく「緊急事態宣言」が発出されることにより、４月８日（水）

以降、「登校日」については、当面の間実施しないとの通知が大阪府教育庁よりありました。

本校におきましても、予定していました各学年３回の「登校日」は、すべて中止します

ので、ご了承をお願いいたします。

新２・３年生・保護者の皆様におかれましては、度重なる変更をお願いし、誠に申し

訳ございません。

今般の事情を鑑み、何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます。

なお、現在、咳や発熱等の風邪の症状がみられる場合は、学校までご相談ください。